
 

 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.5, 7.punkts) 

Talsos  

 

24.02.2022. Nr.61 
 

Par grozījumiem Upesgrīvas pamatskolas nolikumā 

 

Saņemts Upesgrīvas pamatskolas direktora p.i. iesniegums ar lūgumu veikt 

grozījumus Upesgrīvas pamatskolas nolikuma 4.2.punktā, ņemot vērā vienas izglītības 

programmas īstenošanas vietas maiņu. Upesgrīvas pamatskola speciālās pamatizglītības 

programmu izglītojamajiem ar smagiem garīgās attīstības traucējumiem vai vairākiem 

smagiem attīstības traucējumiem īsteno Talsu novada Ģibuļu pagasta Pastendē, Ozolu ielā 2. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 8.punktu un 

41. panta pirmās daļas 2.punktu, Izglītības likuma 22. panta pirmo daļu, Talsu novada domes 

Izglītības, sociālo un veselības jautājumu komitejas 2022.gada 8.februāra sēdes lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt grozījumus Upesgrīvas pamatskolas nolikumā (apstiprināts ar Talsu 

novada domes 25.07.2019. lēmumu Nr. 479) (nolikuma grozījumi pielikumā). 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt:  

Juridiskajai nodaļai, Izglītības pārvaldei, Upesgrīvas pamatskolai. 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv


 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

Apstiprināts 

ar Talsu novada domes 

2022. gada 24.februāra lēmumu Nr.61 

Grozījumi 

UPESGRĪVAS PAMATSKOLAS NOLIKUMĀ 

 
Izdots saskaņā ar  

Izglītības likuma 22.panta pirmo daļu, 

Vispārējās izglītības likuma 8. un 9.pantu 

 

 

 

Izteikt nolikuma 4.2.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“4.2. Ozolu iela 2, Pastende, Ģibuļu pagasts, Talsu novads, LV-3251.” 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                 (paraksts*)                                             S. Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 


